
 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

1 de 13 
 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE Y MOVILIDAD SOSTENIBLE, POR LA 

QUE SE REVOCAN LAS AYUDAS CONCEDIDAS PARA LA ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN DE BICICLETAS URBANAS 

Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD PERSONAL A LOS EXPEDIENTES RELACIONADOS EN EL LISTADO 

REVOCACIONES (Lotes 1 al 7) 

  

Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 

por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o 

electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

Visto el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para la 

instrucción del procedimiento será la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, 

y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección General de 

Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible será competencia de la Comisión de evaluación que actuará 

como órgano colegiado. 

Vista la Resolución de fecha 15 de julio de 2020 de la Directora General de Obras Públicas, Transporte y 

Movilidad Sostenible, por la que se conceden la 350 ayudas relacionadas en los lotes 1 al 7, y que se encuentra 

publicada en la página web de la Consellería de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad. 

Visto que de conformidad con la Base decimoprimera. Justificación y abono de las ayudas, la subvención 

concedida a las personas solicitantes tiene la consideración de anticipo, y queda condicionada a la aportación 

de toda la documentación justificativa que se indica en la citada Base. 

Visto que la no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda 

al correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación 

citada en el artículo 7 de la Convocatoria, o si el vehículo o kit adquirido no cumple los requisitos establecidos 

en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida. 

 Vista el Acta de fecha 6 de noviembre de 2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se 

propone la revocación de las 66 ayudas concedidas que se relacionan en el listado REVOCACIONES (Lotes 1 al 

7), debido a: 

a) Incumplimiento de los requisitos de los vehículos y kits de electrificación para ser objeto de la ayuda 

(Base quinta del Anexo  de la ORDEN 5/2020, de 8 de junio, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y 

Movilidad, por la que se aprueban las bases reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o 

electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, y artículo 4 de la RESOLUCIÓN de 11 de 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal) 

b) No presentación en plazo de la documentación justificativa para el abono de la ayuda. (Base sexta punto 

11  del Anexo  de la ORDEN 5/2020, de 8 de junio, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por 

la que se aprueban las bases reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o electrificación de 

bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal y articulo 7  de la RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2020, de 

la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal)  

c) No subsanación en plazo de la documentación justificativa para el abono de la ayuda. (Base sexta. Punto 

9  del Anexo  de la ORDEN 5/2020, de 8 de junio, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por 

la que se aprueban las bases reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o electrificación de 

bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, y articulo 6.7  de la RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2020, 

de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal) 

Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me confieren 

el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas 

y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y 

vehículos eléctricos de movilidad personal, 

 

RESUELVO: 

Primero 

Revocar las 66 ayudas concedidas que se relacionan en el Listado REVOCACIONES (Lotes 1 al 7) que figura en 

el Anexo I, en el que se especifican los motivos de la revocación. 

Las ayudas revocadas en esta Resolución suponen una minoración de 9.875 € sobre el importe total de las 

ayudas concedidas hasta la fecha. 

Segundo 

Publicar las 40 renuncias de las ayudas concedidas que se relacionan en el Listado  RENUNCIAS (Lotes 1 al 7) 

que figuran en el Anexo II. 

Las renuncias/desistimientos a dichas ayudas suponen una minoración de 4.350 € sobre el importe total de las 

Ayudas concedidas hasta la fecha. 

Tercero 

La suma de ambas minoraciones supone un total de 14.225 € sobre el importe total de las ayudas concedidas, 

cuya línea presupuestaria es la S8529 del capítulo 7 del programa presupuestario 08.02.02.513.10 

Infraestructuras Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo 

de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en el plazo de 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

3 de 13 
 

 

un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 

y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 

públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados desde 

el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible 

 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



  

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

5 de 13 
 

 

 

ANEXO I 

REVOCACIONES LOTE 1-7 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 
TITULA
R   

IDENTIFICACIÓ
N TIENDA 

PROVIN
CIA 

TIPO 
VEHÍCUL
O 

IMPORT
E DE LA 
AYUDA 
(€) 

INFORM
E POR 
LOTES 

FECHA 
COMUNICA
CIÓN 
AYUDA 

MOTIVO REVOCACIÓN 

MBBICI/00001/
2020/46 

VICTOR JAVIER 
MOLINA 
MARTINEZ 

***1205*
* 

JLPERIS 
CICLISMO S.L. 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00014/
2020/46 

ENCARNA 
TORMO BOILS 

***2902*
* 

JLPERIS 
CICLISMO S.L. 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00022/
2020/03 

ANDRES 
COSTERO 
GARCIA 

***1881*
* 

MANUEL 
GUIJARRO TOT 
ESPORT SL 

ALICANT
E 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 1 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00024/
2020/46 

ERIKA 
SAJVATIERRA 
DURAN 

***4399*
* 

MAS QUE BICIS 
VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00032/
2020/46 

FRANCISCO 
MARTINEZ 
GUILLEN 

***1095*
* 

EURONICS - 
MANYA - 
PATERNA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 1 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00033/
2020/46 

VICTOR 
BALLESTER 
LLOPIS 

***1777*
* 

EURONICS - 
MANYA - 
PATERNA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 1 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00041/
2020/46 

NURIA DE JAVIER 
BASAS 

***7820*
* 

TODOBICI 
VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00052/
2020/46 

ENRIQUE 
CASTILLO 
PIZARRO 

***0964*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
COLÓN - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 1 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00006/
2020/46 

ESTEFANNY 
NICOLL CRUZ 
GALEAS 

***0980*
* 

MAS QUE BICIS 
VALENCI
A 

Bicicleta 
familiar 

150 LOTE 1 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00027/
2020/46 

ERICA VILLAR 
PEREZ 

***2450*
* 

EL CORTE 
INGLES - AV 
FRANCIA - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 1 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00007/
2020/12 

ELSA RIUS 
MORON 

***4802*
* 

MONPEDALADA 
SL 

CASTEL
LÓN 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00008/
2020/46 

JORGE PERPIÑA 
UBEDA 

***9522*
* 

JLPERIS 
CICLISMO S.L. 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 
TITULA
R   

IDENTIFICACIÓ
N TIENDA 

PROVIN
CIA 

TIPO 
VEHÍCUL
O 

IMPORT
E DE LA 
AYUDA 
(€) 

INFORM
E POR 
LOTES 

FECHA 
COMUNICA
CIÓN 
AYUDA 

MOTIVO REVOCACIÓN 

MBBICI/00013/
2020/12 

JONATAN MILIAN 
HERNANDEZ 

***7775*
* 

MONPEDALADA 
SL 

CASTEL
LÓN 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00016/
2020/46 

SHEILA GARCIA 
MONTESINOS 

***5617*
* 

ELECTRODOME
STICOS SENEN 
ORTEGA SL 
SUECA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 1 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00025/
2020/03 

TARIK TOUTOUH 
BEN HAIDA 

***0775*
* 

BICICLETAS 
LERMA 
CARRASPO SL 

ALICANT
E 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 1 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00043/
2020/03 

JAVIER DUATO 
CABALLER 

***0290*
* 

VIVES 
ELECTRODOMÉ
STICOS S.L. 

ALICANT
E 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00045/
2020/46 

RAUL MARI 
ROMERO 

***1486*
* 

ELECTRODOME
STICOS ARAGO 
- CARTEROS - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00047/
2020/46 

JHOANA 
RODRIGUEZ 
VALLEJO 

***6510*
* 

ELECTRODOME
STICOS ARAGO 
- CARTEROS - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00049/
2020/46 

MARIA ISABEL 
PEREZ TOLOSA 

***1552*
* 

ELECTRODOME
STICOS ARAGO 
- CARTEROS - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 1 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00057/
2020/46 

BORJA LÓPEZ 
LÁZARO 

***8992*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
COLÓN - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 1 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00061/
2020/46 

ANA SORIA 
BARRAGAN 

***0351*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
COLÓN - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 2 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00088/
2020/46 

MONTSERRAT 
MARTINEZ 
RODRIGUEZ 

***5953*
* 

ELECTRODOME
STICOS ARAGO 
- CARTEROS - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 2 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00095/
2020/46 

SERGIO 
NAVARRO LOPEZ 

***6169*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
COLÓN - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 2 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00098/
2020/46 

Mª CARMEN 
FERRER 
GALOTTO 

***7918*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
COLÓN - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 2 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00087/
2020/46 

CHIARA 
FEZZARDI 

***1768*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
COLÓN - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 2 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

7 de 13 
 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 
TITULA
R   

IDENTIFICACIÓ
N TIENDA 

PROVIN
CIA 

TIPO 
VEHÍCUL
O 

IMPORT
E DE LA 
AYUDA 
(€) 

INFORM
E POR 
LOTES 

FECHA 
COMUNICA
CIÓN 
AYUDA 

MOTIVO REVOCACIÓN 

MBBICI/00103/
2020/46 

LUIS MIGUEL 
MELIA RUBIO 

***5140*
* 

ELECTRODOME
STICOS ARAGO 
- CARTEROS - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 2 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00094/
2020/46 

PEDRO CABRERA 
JUAN 

***0222*
* 

ELECTRODOME
STICOS ARAGO 
- CARTEROS - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 2 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00096/
2020/46 

MARIA ARAQUE 
HERRADA 

***4956*
* 

ELECTRODOME
STICOS ARAGO 
- CARTEROS - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 2 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00099/
2020/46 

DIAMELA 
BALADRON 
ROJAS 

***6072*
* 

ELECTRODOME
STICOS ARAGO 
- CARTEROS - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 2 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00122/
2020/03 

FELIX GARCIA 
MARTINEZ 

***7592*
* 

MANUEL 
GUIJARRO TOT 
ESPORT SL 

ALICANT
E 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 3 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00129/
2020/46 

ANA SOLER 
VILAFRUELA 

***8416*
* 

TODOBICI 
VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 3 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00131/
2020/46 

JUAN ALBERTO 
GARCÍA 
MARTINEZ 

***7270*
* 

PEDRET SPORT 
SOCIEDAD 
LIMITADA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 3 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00158/
2020/46 

Mª DOLORES 
AVIÑÓ MOLINA 

***1538*
* 

VICI DE BICI 
TENDA I 
TALLER 
SOCIEDAD 
LIMITADA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 3 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00159/
2020/46 

DIEGO BOLAÑOS 
PIZARRO 

***6368*
* 

VICI DE BICI 
TENDA I 
TALLER 
SOCIEDAD 
LIMITADA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 3 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00160/
2020/46 

MÁXIMA 
BOLAÑOS 
PIZARRO 

***6368*
* 

VICI DE BICI 
TENDA I 
TALLER 
SOCIEDAD 
LIMITADA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 3 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00162/
2020/12 

ELISA VINAIXA 
ISACH 

***4568*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
PASEO DE 
MORELLA - 
CASTELLÓN 

CASTEL
LÓN 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 3 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00167/
2020/12 

MARINA PEREZ 
ARRILUCEA 
MADARIAGA 

***8401*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
PASEO DE 
MORELLA - 
CASTELLÓN 

CASTEL
LÓN 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 3 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 
TITULA
R   

IDENTIFICACIÓ
N TIENDA 

PROVIN
CIA 

TIPO 
VEHÍCUL
O 

IMPORT
E DE LA 
AYUDA 
(€) 

INFORM
E POR 
LOTES 

FECHA 
COMUNICA
CIÓN 
AYUDA 

MOTIVO REVOCACIÓN 

MBBICI/00173/
2020/12 

JOSE MARIA 
MATEU MARIN 

***9357*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
PASEO DE 
MORELLA - 
CASTELLÓN 

CASTEL
LÓN 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 3 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00120/
2020/03 

ANTONIO MARTÍN 
VELASCO 

***5998*
* 

MOTOS Y 
BICICLETAS 
GALLEGO 

ALICANT
E 

Kit de 
electrifica
ción 

200 LOTE 3 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00127/
2020/03 

JESUS MARIA 
CALZADA 
SAMANIEGO 

***0903*
* 

MANUEL 
GUIJARRO TOT 
ESPORT SL 

ALICANT
E 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 3 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00146/
2020/12 

ANGEL 
GUTIERREZ 
VARAS 

***1614*
* 

MARHHELECTR
IC SEALAND SL 

CASTEL
LÓN 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 3 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00164/
2020/46 

TERESA 
TORTAJADA 
CALAFORRA 

***4384*
* 

VICI DE BICI 
TENDA I 
TALLER 
SOCIEDAD 
LIMITADA 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 3 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00172/
2020/46 

ANA MARIA 
LAZARO 
CALAFORRA 

***5768*
* 

VICI DE BICI 
TENDA I 
TALLER 
SOCIEDAD 
LIMITADA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 3 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00226/
2020/46 

AMOR NAVARRO 
CORTES 

***5305*
* 

VALENCIA 
ELECTRIC 
BIKES S.L 

VALENCI
A 

Kit de 
electrifica
ción 

200 LOTE 4 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00230/
2020/46 

ENRIQUE CARDO 
MADRONA 

***3595*
* 

VALENCIA 
ELECTRIC 
BIKES S.L 

VALENCI
A 

Kit de 
electrifica
ción 

200 LOTE 4 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00196/
2020/12 

AITOR CORTIJO 
PARREÑO 

***6541*
* 

CARREFOUR - 
CASTELLON 

CASTEL
LÓN 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 4 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00220/
2020/46 

Mª FERNANDA 
LOPEZ NEBRA 

***4040*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
COLÓN - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 4 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00221/
2020/46 

MARIA JOSE 
URIOS MARTIN 

***9678*
* 

VALENCIA 
ELECTRIC 
BIKES S.L 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 4 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00225/
2020/46 

ANTONIA MUGICA 
CORTABITARTE 

***0812*
* 

VALENCIA 
ELECTRIC 
BIKES S.L 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 4 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00189/
2020/46 

ANTHONY 
ANDON CUENCA 

***4072*
* 

CITY CENTER 
BIKES 
SOCIEDAD 
CIVIL 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 4 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

9 de 13 
 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 
TITULA
R   

IDENTIFICACIÓ
N TIENDA 

PROVIN
CIA 

TIPO 
VEHÍCUL
O 

IMPORT
E DE LA 
AYUDA 
(€) 

INFORM
E POR 
LOTES 

FECHA 
COMUNICA
CIÓN 
AYUDA 

MOTIVO REVOCACIÓN 

MBBICI/00232/
2020/46 

ISIDRO CORTINA 
GARCIA 

***3550*
* 

VALENCIA 
ELECTRIC 
BIKES S.L 

VALENCI
A 

Kit de 
electrifica
ción 

200 LOTE 5 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00250/
2020/46 

MARIANA ZUCCHI 
ARAUJO 

***8124*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
NUEVO 
CENTRO - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 5 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00276/
2020/46 

ALICIA CERVERA 
BELMAR 

***9667*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
NUEVO 
CENTRO - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 5 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00234/
2020/46 

MARIA DE DIEGO 
MALDONADO 

***6646*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
NUEVO 
CENTRO - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 5 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00266/
2020/12 

JORGE AGUSTIN 
VIGURI 
CORDERO 

***0375*
* 

CARREFOUR - 
CASTELLON 

CASTEL
LÓN 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 5 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00231/
2020/46 

SHIRLEY ESTHER 
MARENCO 
REALES 

***8386*
* 

ELECTRODOME
STICOS ARAGO 
- CARTEROS - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 5 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00309/
2020/46 

VICENTE BOU 
SERRA 

***0565*
* 

VALENCIA 
ELECTRIC 
BIKES S.L 

VALENCI
A 

Kit de 
electrifica
ción 

200 LOTE 6 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00310/
2020/46 

PABLO MOYANO 
FERNANDEZ 

***6454*
* 

VALENCIA 
ELECTRIC 
BIKES S.L 

VALENCI
A 

Kit de 
electrifica
ción 

200 LOTE 6 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00323/
2020/46 

VICTOR COSTA 
VIDAL 

***8360*
* 

VALENCIA 
ELECTRIC 
BIKES S.L 

VALENCI
A 

Kit de 
electrifica
ción 

200 LOTE 6 15/07/2020 
El vehículo no cumple los 
requisitos de la 
convocatoria 

MBBICI/00292/
2020/46 

MARIA ISABEL 
RUIZ RUIZ 

***7852*
* 

VALENCIA 
ELECTRIC 
BIKES S.L 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 6 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00300/
2020/46 

JUAN VICENTE 
LOPEZ BALDO 

***5405*
* 

EL CORTE 
INGLES - 
COLÓN - 
VALENCIA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 6 15/07/2020 
No ha presentado la 
documentación de 
subsanación solicitada 

MBBICI/00332/
2020/46 

OCTAVIO SOLER 
HERREROS 

***1443*
* 

VALENCIA 
ELECTRIC 
BIKES S.L 

VALENCI
A 

Kit de 
electrifica
ción 

200 LOTE 6 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00350/
2020/46 

MARIA EUGENIA 
LAFRATTA 
RAMOS 

***7787*
* 

NORAUTO - 
PARQUE C. 
SEDAVI - 
SEDAVI 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 7 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 
TITULA
R   

IDENTIFICACIÓ
N TIENDA 

PROVIN
CIA 

TIPO 
VEHÍCUL
O 

IMPORT
E DE LA 
AYUDA 
(€) 

INFORM
E POR 
LOTES 

FECHA 
COMUNICA
CIÓN 
AYUDA 

MOTIVO REVOCACIÓN 

MBBICI/00352/
2020/46 

DAVID PONS 
ARCE 

***5187*
* 

NORAUTO - PEP 
DE L´HORTA - 
ALFAFAR 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 7 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00360/
2020/46 

GEMA MONCHO 
BELDA 

***6822*
* 

VUELTA DE 
TUERCA 

VALENCI
A 

Bicicleta 
convenci
onal 

75 LOTE 7 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

MBBICI/00386/
2020/46 

LATORRE 
SERGIO MENDEZ 

***3371*
* 

CA 
ELECTRONIC 
CB 

VALENCI
A 

VMP 
eléctrico 

75 LOTE 7 15/07/2020 

No presenta factura ni 
justificante de pago en el 
plazo establecido en la 
convocatoria 

 

  

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

11 de 13 
 

 

ANEXO II 

RENUNCIAS LOTE 1-7 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 
TITULA
R 

IDENTIFICACIÓN 
TIENDA 

PROVINCIA 
TIPO 
VEHÍCULO 

IMPORTE DE 
LA AYUDA 
(€) 

INFORME 
POR LOTES 

FECHA 
COMUNICAC
IÓN AYUDA 

Propuesta 
de estado de 
tramitación 

MBBICI/00004/2
020/46 

VANESA 
ADREINA 
CHACIN 
AYALA 

***9536
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 1 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00028/2
020/46 

LOURDES 
NUÑEZ 
ZAPATA 

***6306
** 

EL CORTE 
INGLES - AV 
FRANCIA - 
VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 1 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00030/2
020/46 

VICTORIA 
CIVERA 
MALLEN 

***1444
** 

EL CORTE 
INGLES - AV 
FRANCIA - 
VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 1 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00055/2
020/46 

RICARDO 
GÓMEZ 
MARTÍNEZ 

***5661
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 1 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00060/2
020/46 

JAIME 
MÁRQUEZ 
GÓMEZ 

***0342
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 2 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00062/2
020/46 

TOMASA 
MONTERO 
MONTERO 

***6730
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 2 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00063/2
020/46 

MARÍA 
VALIENTE 
BOCA 

***0977
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 2 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00086/2
020/46 

SANDRA 
PATRICIA 
ESPINOSA 
ENRIQUEZ 

***8472
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA 
Kit de 
electrificación 

200 LOTE 2 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00089/2
020/46 

ALICIA 
INIESTA 
LARA 

***5529
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 2 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00097/2
020/46 

VANESSA 
DIAZ 
ALVAREZ 

***3834
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 2 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00100/2
020/46 

SANTIAGO 
GARCIA 
ALBENCA 

***8912
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 2 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00154/2
020/46 

PASCUAL 
PUCHAL 
GISBERT 

***4687
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 3 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00179/2
020/46 

ENCARNAC
ION 
BARRACHI
NA CELDA 

***7774
** 

CARREFOUR - 
SAGUNTO 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 4 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 
TITULA
R 

IDENTIFICACIÓN 
TIENDA 

PROVINCIA 
TIPO 
VEHÍCULO 

IMPORTE DE 
LA AYUDA 
(€) 

INFORME 
POR LOTES 

FECHA 
COMUNICAC
IÓN AYUDA 

Propuesta 
de estado de 
tramitación 

MBBICI/00185/2
020/12 

ERNEST 
FRANCES 
CAMUS 

***6016
** 

CARREFOUR - 
VILA-REAL 

CASTELLÓN VMP eléctrico 75 LOTE 4 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00187/2
020/46 

MARIA 
FERNANDE
Z 
FERNANDE
Z 

***1893
** 

CARREFOUR - 
CAMPANAR - 
VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 4 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00190/2
020/46 

VICTORIA 
ANTEQUER
A ALABAU 

***3682
** 

CARREFOUR - 
ALFAFAR - 
VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 4 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00191/2
020/46 

FOVAD 
BENTALEB 

***0487
** 

CARREFOUR - 
EL SALER - 
VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 4 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00193/2
020/46 

M 
DOLORES 
BERNAL 
MONTES 

***3915
** 

CARREFOUR - 
CAMPANAR - 
VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 4 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00201/2
020/46 

AIDA 
APARISI 
LLORIA 

***9952
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 4 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00235/2
020/46 

TANJA 
PIRNAT 

***2984
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00245/2
020/46 

MERCEDES 
RODRÍGUE
Z 
ARMENGO
D 

***7649
** 

EL CORTE 
INGLES - NUEVO 
CENTRO - 
VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00249/2
020/46 

LUIS JOSÉ 
GARCÍA 
SÁNCHEZ 

***3544
** 

EL CORTE 
INGLES - NUEVO 
CENTRO - 
VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00251/2
020/46 

GUIDO 
NICOLÁS 
QUADRINI 

***2090
** 

EL CORTE 
INGLES - NUEVO 
CENTRO - 
VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00253/2
020/12 

DANIEL 
REGODON 
CASEROº 

***8196
** 

EL CORTE 
INGLES - PASEO 
DE MORELLA - 
CASTELLÓN 

CASTELLÓN 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00258/2
020/46 

EUGENIO 
MARTIN 
REDON 

***5927
** 

CARREFOUR - 
MASSALFASSAR 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00260/2
020/46 

HAN DONG 
LIAO 

***5643
** 

CARREFOUR - 
CAMPANAR - 
VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00263/2
020/12 

ELIZABETH 
GOMEZ 
CAMAYO 

***6558
** 

CARREFOUR - 
VILA-REAL 

CASTELLÓN 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

13 de 13 
 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 
TITULA
R 

IDENTIFICACIÓN 
TIENDA 

PROVINCIA 
TIPO 
VEHÍCULO 

IMPORTE DE 
LA AYUDA 
(€) 

INFORME 
POR LOTES 

FECHA 
COMUNICAC
IÓN AYUDA 

Propuesta 
de estado de 
tramitación 

MBBICI/00271/2
020/46 

OLAF 
MENESES 
ALBALA 

***4581
** 

CARREFOUR - 
EL SALER - 
VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
eléctrica 

250 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00277/2
020/46 

JOSÉ 
RAUSELL 
MARCO 

***6455
** 

EL CORTE 
INGLES - NUEVO 
CENTRO - 
VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00280/2
020/46 

ELADIO 
JOSÉ 
HERNÁNDE
Z CHACÓN 

***3539
** 

EL CORTE 
INGLES - NUEVO 
CENTRO - 
VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00283/2
020/46 

JOSÉ Mª 
DEVIS 
GARCÍA 

***5030
** 

EL CORTE 
INGLES - NUEVO 
CENTRO - 
VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 5 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00288/2
020/12 

JOSUE 
NOGUERA 
MARCO 

***5570
** 

CARREFOUR - 
VILA-REAL 

CASTELLÓN 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 6 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00290/2
020/46 

KERLY 
LEON 
ALUME 

***7675
** 

CARREFOUR - 
EL SALER - 
VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 6 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00328/2
020/46 

FATIMA 
MARIA 
RAHMATI 
BARBERA 

***9696
** 

CARREFOUR - 
CAMPANAR - 
VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 6 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00333/2
020/46 

ROSA 
AMELIA 
RODILLA 
ASENSI 

***7155
** 

CARREFOUR - 
L’ELIANA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 6 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00335/2
020/46 

VICENTE 
BRU MARTI 

***0060
** 

CARREFOUR - 
SAGUNTO 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 6 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00379/2
020/03 

NOELIA 
ASENSIO 
SANCHEZ 

***3166
** 

CARREFOUR - 
BENIDORM - 
FINESTRAT 

ALICANTE 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 7 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00382/2
020/03 

VANESA 
FERNANDE
Z CARRERA 

***0369
** 

CARREFOUR - 
BENIDORM - 
FINESTRAT 

ALICANTE 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 7 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00388/2
020/46 

FERNANDO 
GARMON 
OLAIZ 

***3961
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA 
Bicicleta 
convencional 

75 LOTE 7 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

MBBICI/00389/2
020/46 

CARLOS 
MARTINEZ 
VALLES 

***6119
** 

EL CORTE 
INGLES - COLÓN 
- VALENCIA 

VALENCIA VMP eléctrico 75 LOTE 7 15/07/2020 
Renuncia vía 
correo 
electrónico 

 

CSV:GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKUDKCDF-BU9QAF18-JLTHEJAC


		2020-11-06T14:24:59+0100
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



